

Annullamento della selezione pubblica, per esami e titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria di merito per il profilo professionale di Assistente - Area II - codice 00000001

## LA PRESIDENTE

VISTO	Il Decreto della Presidente n. 11 del 30 agosto 2023, recante l'indizione di una
	indetta selezione pubblica, per esami e titoli, finalizzata alla formazione di una
	graduatoria di merito per il profilo professionale di Assistente – Area II, assunto
	a prot. n. 1184 in data 30 agosto 2023;
VISTA	La Legge n. 508 del 21 dicembre 1999 e s.m.i.;
VISTO	Il Decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del28 febbraio 2003 e ss.mm.ii.;
VISTA	La Legge n. 241 del 07 agosto 1990 e s.m.i.;
VISTO	Il Decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000;
VISTO	Il Decreto legislativo n. 165 del 31 marzo 2001 e s.m.i.;
VISTO	Il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487ess.mm.ii.;
VISTO	Il Decreto del Presidente della Repubblica n. 82 del 16 giugno 2023, in vigore
	dal 14 luglio 2023, recante modifiche al Decreto del Presidente della
	Repubblica 9 maggio 1994, n. 487;
VISTA	la nota M.U.R. prot. n. 3127 del 10 marzo 2023;
VISTA	la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 55 del 19 settembre 2023;
VISTO	il Decreto della Presidente n. 12 del 27 settembre 2023;
VISTA	la Procedura selettiva indetta sulla piattaforma www.Inpa.gov.it in data 02
	ottobre 2023, con scadenza 20 ottobre 2023, codice 00000001, e pubblicata per
	errore;
RITENUTO	pertanto di dover provvedere all'annullamento della stessa Procedura selettiva,
	pubblicata sulla piattaforma www.Inpa.gov.it, codice 00000001, in autotutela;

## **DECRETA**

- l'annullamento in autotutela della procedura di selezione pubblica, per esami e titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria di merito per il profilo professionale di Assistente - Area II, codice 00000001, pubblicata per errore sulla piattaforma www.Inpa.gov.it;
- la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Conservatorio https://www.vecchitonelli.it/.

Con separato provvedimento l'Amministrazione provvederà ad indire una nuova procedura di selezione pubblica, per esami e titoli, che sarà pubblicata sul portale unico del reclutamento,

<u>www.Inpa.gov.it</u>, oltre che sul sito web del Conservatorio <u>https://www.vecchitonelli.it/</u>, e sul sito del Ministero dell'Università e Ricerca <u>https://afam.miur.it</u>.

La Presidente Prof.ssa Marina Bondi